



Հաստատում եմ՝
 Վարչական շենքի պահպանման
 նպատակով հիմնարկի տնօրեն
Ա.ՄԵՍՐՈՊՅԱՆ

«01» Ապրիլ 2021թ.

ՀՐԱՋԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՇԵՆՔԻ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԵՎ ՄՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿԻ
 2021թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / ՓՈՒԹՈՒԽՈՒԹՅՈՒՆ /

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարանի վարչական շենքի պահպանման և սպասարկման հիմնարկ (ըստ բյուջեումային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը՝ 2021 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող							
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործարար մարմինների պետական կառավարում							
Բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջեումային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Մրավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		անվանումը					
		սպորանքներ					
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51							
Վարչական շենքի պահպանման և սպասարկման հիմնարկ							
Պարտադիր վճարներ 4823			ԳՀ	դրամ	6 000	1	6 000
Պետական տուրք				դրամ	3000	2	6 000
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239			ՄԱ	դրամ	250 000	1	250 000
98391200							

45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում 4251	ՄԱ	ՄԱ	դրամ	6 000 000	1	6 000 000
45211114	Մաստիկա բիտում 17 կգ	ՄԱ	հատ	16700	2	33 400	
45211114	Գրունտ 10 l	ՄԱ	հատ	2070	10	20 700	
45211114	Գիպսոնիտ	ՄԱ	պարիկ	2130	5	10 650	
45211114	Ցանց ճաքի 10*100	ՄԱ	հատ	1700	2	3 400	
45211114	Մեխամածիկ	ՄԱ	պարիկ	4340	5	21 700	
45211114	Գլանակ ներկադրական մեծ	ՄԱ	հատ	1800	2	3 600	
45211114	Գլանակ ներկադրական փոքր	ՄԱ	հատ	1200	2	2 400	
45211114	Տազիկ	ՄԱ	հատ	1100	2	2 200	
45211114	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	1500	1	1 500	
45211114	Լատեքս	ՄԱ	կգ	85	600	51 000	
45211114	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	470	10	4 700	
45211114	Ջրաճնդկ	ՄԱ	կգ	380	50	19 000	
45211114	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	10	6 500	
45211114	Էլ.տուփ	ՄԱ	հատ	110	7	770	
45211114	Լուսատու ԼԵՐ 60սմ 24 Վտ	ՄԱ	հատ	2750	21	57 750	
45211114	Տուփախողովակ/կորոք/ 60*40	ՄԱ	մետր	560	260	145 600	
45211114	Տուփախողովակ/կորոք/ 20*20	ՄԱ	մետր	230	150	34 500	
45211114	Պողպատապարով սկավանակ	ՄԱ	հատ	2	2500	5 000	
45211114	Լամինատ	ՄԱ	ք/մ	260	2900	754 000	
45211114	Շրիշակ /2,5 մ-ոց /	ՄԱ	հատ	80	500	40 000	
45211114	Անկյունակ նեղսի	ՄԱ	հատ	90	100	9 000	
45211114	Անկյունակ դրսի	ՄԱ	հատ	160	100	16 000	
45211114	Ստիկ	ՄԱ	հատ	30	100	3 000	
45211114	Ջազուրշկա	ՄԱ	հատ	50	100	5 000	
45211114	Գուպկա	ՄԱ	ք/մ	260	50	13 000	
45211114	Կաֆեյի ստիճ	ՄԱ	պարիկ	15	1400	21 000	

45211114	Դուբլ / 6*40 /	ՄԱ	տուփ	2	1000	2 000
45211114	Լամինատի ստինձ	ՄԱ	հատ	1	2000	2 000
45211114	Շպակսովկա	ՄԱ	պարկ	2	3500	7 000
45211114	Գրունտ 10 լ-ոց	ՄԱ	հատ	5	2000	10 000
45211114	Ներկ լատեքս 25 կգ-ոց	ՄԱ	հատ	4	9500	38 000
45211114	Դրան շեմ	ՄԱ	մետր	51.3	1250	64 125
45211114	Պատի անկյունակ	ՄԱ	հատ	2	510	1 020
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
	Հեղուկ օճառ Մեչտա 5լ	ՄԱ	հատ	1700	2	3 400
	Ավել	ՄԱ	հատ	880	4	3 520
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	1 400 000	1	1 400 000
35121340	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	հատ	1280	5	6 400
35121340	Դրան փական	ՄԱ	հատ	5600	1	5 600
35121340	Աղբաման ոտնակով	ՄԱ	հատ	2100	2	4 200
35121340	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1150	6	6 900
35121340	Մակերեսային ավտահանիչ	ՄԱ	հատ	8600	1	8 600
35121340	Մեխ պտուտակ/սամորեզ/	ՄԱ	հատ	7	260	1 820
35121340	Մեխ պտուտակ/սամորեզ/	ՄԱ	հատ	5	150	750
35121340	Մեխ	ՄԱ	կգ	450	1	450
35121340	Հեղուկ/պնդոջակ/տափօղակ	ՄԱ	կգ	1200	0.8	960
35121340	Մեխ	ՄԱ	կգ	1.5	800	1 200
35121340	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	2	830	1 660
35121340	Դրան փականի միջով	ՄԱ	հատ	2	2250	4 500
35121340	Մետաղ կտրող սկավանակ 230 մմ	ՄԱ	հատ	3	1200	3 600
35121340	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	գույգ	4	240	960
35121340	Անցում մետաղական 50/25	ՄԱ	հատ	1	800	800
35121340	Փուն / պակի /	ՄԱ	հատ	1	400	400

35121340	Փական %	ՄԱ	հատ	1	600	600
35121340	Լցանաս %	ՄԱ	հատ	10	70	700
35121340	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	1	120	120
35121340	Մեխ-պտտտակ / սամորեզ / 6*40	ՄԱ	հատ	300	12	3 600
35121340	Գայլիկոն 6-ոց	ՄԱ	հատ	1	950	950
35121340	Հղկաբուրդը գուպկա	ՄԱ	հատ	4	280	1 120
35121340	Վրձին	ՄԱ	հատ	2	600	1 200
35121340	Վրձին	ՄԱ	հատ	1	310	310
35121340	Գլանակ ներկարարական	ՄԱ	հատ	2	1800	3 600
35121340	Տազիկ	ՄԱ	հատ	2	840	1 680
35121340	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	4	400	1 600
35121340	Խարտոց եռանկյունի 10 դ	ՄԱ	հատ	1	700	700
35121340	Խարտոց կիսակլոր 6 դ	ՄԱ	հատ	1	540	540
35121340	Խարտոց տափակ 6 դ	ՄԱ	հատ	1	520	520
35121340	Ցանց ճաքի 10 սմ	ՄԱ	հատ	4	1300	5 200
35121340	Պատայնիկ-վինտ 6*80	ՄԱ	հատ	250	30	7 500
35121340	Պերթոզակ 6սմ	ՄԱ	կգ	1	1250	1 250
35121340	Տափոզակ 6*18	ՄԱ	կգ	1	1250	1 250
35121340	Ճկոն խողովակ 80 սմ	ՄԱ	հատ	1	1500	1 500
35121340	Ծղրակ	ՄԱ	հատ	1	2500	2 500
35121340	Գայլիկոն / 3,5; 4-ոց /	ՄԱ	հատ	8	200	1 600
30192000	Գրանենյակային նյութեր և հագուստ 4261	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000

ՀԱՇՎԱՊԱՀՆ



Ն.ԶԱԲԱՐՅԱՆ